
名次 靶號 姓   名 屬會 / 學校 25米 25米 總分

1 24E 鄭麗玲 SWC 167 146 313
2 25F 黃睿 HKTLC 146 152 298
3 25B 廖茂芝 HKTLC 151 138 289
4 24C 楊善婷 HKTLC 140 144 284
5 23E 駱婉雯 FLSS 146 134 280
6 25C 李嘉雯 FLSS 144 133 277
7 24D 陳秀婷 TPYC 131 138 269
8 25D 蘇悅華 SWC 129 138 267
9 24A 戴秀璇 FLSS 128 122 250
10 24G 鄧萃行 DLKP 124 103 227
11 24F 莊慧娟 LKS 105 120 225
12 23F 葉淑貞 SWC 126 90 216
13 25A 廖潔怡 TPYC 111 104 215
14 25H 陳秀賢 TPYC 101 113 214
15 25G 鄒樂汶 FLSS 104 108 212
16 24B 鄒文如 SWC 119 89 208
17 25E 祁慧欣 DLKP 75 114 189
18 24H 郭保晶 HKTLC 81 33 114

名次 靶號 姓   名 屬會 / 學校 18米(1) 18米(1) 總分

1 7C 沈凱妮 SWC 156 161 317
2 8C 廖泳芝 HKTLC 161 153 314
3 6C 何曉倩 SWC 157 149 306
4 6E 周靖緯 HKTLC 152 151 303
5 8E Nikki Louise Palomaria DLKP 144 153 297
6 8F 王曉晴 SWC 141 152 293
7 8G 譚欣鳴 FLSS 148 140 288
8 8D 鍾港欣 FLSS 149 138 287
9 6B 許惠儀 FLSS 136 146 282
10 7G 鄭堯文 HKTLC 136 127 263
11 6D 周顏凱欣 CLS-NP 104 115 219
12 7D 呂永琳 HKTLC 129 89 218
13 7B 吳凱瑩 TPYC 84 130 214
14 8A 黃灝霖 TPYC 90 123 213
15 7F 麥麗香 TPYC 107 96 203
16 7E 葉詠詩 SWC 104 95 199
17 7A 黎昊怡 FLSS 86 93 179
18 8B 周穎瑤 UCC-KE 85 67 152
19 6A 文雅詩 TPYC 66 54 120

二 零 零 七 年 中 學 校 際 射 箭 錦 標 賽

女子丙組

女子甲組

由於天雨及雷暴關係，賽會以射手安全理由取消賽事。成績以第一距離作總分計算。



二 零 零 七 年 中 學 校 際 射 箭 錦 標 賽

名次 靶號 姓   名 屬會 / 學校 25米 25米 總分

1 16H 蘇尹翎 FLSS 161 151 312
2 14H 蔡卓敏 WFLC 157 135 292
3 14D 趙紫君 FLSS 145 144 289
4 16G 黃希文 STMGSS 143 143 286
5 15D 黃佩珊 TPYC 137 144 281
6 15H 傅映蒿 SWC 148 131 279
7 14F 沈泳欣 HKTLC 142 135 277
8 17F 王秋彤 HKTLC 145 131 276
9 14A 李文希 HKTLC 136 139 275
10 15E 黃雯雪 HKMAKSLO 140 133 273
11 15B 張穎楠 FLSS 131 129 260
12 17B 紀姜麟 WFLC 129 125 254
13 17A 杜善渝 HKTLC 121 119 240
14 17D 鄭麗恩 SWC 121 113 234
15 15A 禤毅翹 TPK 102 119 221
16 16B 何希文 TPYC 94 106 200
17 15C 林佩君 HKMAKSLO 86 101 187
18 14B 陳樂詩 TPYC 103 81 184
19 17G 鍾詠霞 LKS 99 73 172
20 16D 范勵珊 HKMAKSLO 71 96 167
21 15F 招嘉曉 FLSS 62 102 164
22 17E 張文慧 SHDC 74 85 159
23 17H 羅琬澄 TPK 73 76 149
24 14C 高凱琳 HKMAKSLO 57 72 129
25 16E 徐藝彤 SWC 79 31 110
26 16A 陳穎嫻 TPK 56 34 90
27 14E 梁青琳 SHDC 31 43 74
28 16F 梁礎恩 UCC-KE 49 23 72
29 14G 鄧淳因 UCC-KE 16 23 39
30 15G 吳潔嫦 TPK 0 0 0
31 16C 吳青宜 DLKP 0 0 0
32 17C 陳程瑜 TPYC 0 0 0

女子乙組



二 零 零 七 年 中 學 校 際 射 箭 錦 標 賽

名次 靶號 姓   名 屬會 / 學校 25米 25米 總分

1 20F 陳炳勲 SJAC 169 167 336
2 20C 張子俊 TCY 160 161 321
3 20E 鄭景楠 HKMAKSLO 154 154 308
4 22F 陳健威 FLSS 152 154 306
5 21E 游天悅 SPC 149 152 301
6 23A 何仁傑 KYC 151 149 300
7 18F 何偉杰 TPYC 143 152 295
8 19C 葉文俊 SWC 139 147 286
9 19B 馮一正 DBS 136 148 284
10 18D 陳小峰 TPYC 143 140 283
11 18G 蘇文健 FLSS 143 140 283
12 19G 王永河 CLS-NP 145 135 280
13 22H 張國祖 CLS-NP 139 137 276
14 23B 吳文曦 LSC 133 136 269
15 22G 葉晉維 DBS 145 123 268
16 18B 趙嘉揚 FLSS 150 117 267
17 23C 馮俊樂 FLSS 125 140 265
18 22B 陳俊杰 PAOCKC 133 130 263
19 21D 陳智生 LSC 129 130 259
20 21C 葉孝文 KSSS 147 109 256
21 22D 周銘深 PAOCKC 143 109 252
22 22E 張啟謙 LSC 118 132 250
23 21B 麥覺晴 PAOCKC 117 125 242
24 21G 方雋譽 SPC 120 120 240 10's - 2
25 19D 洪明陽 DBS 136 104 240 10's - 1
26 18C 李嘉林 HKMAKSLO 109 130 239
27 20D 何正晞 SPC 117 119 236
28 21A 陳思列 SWC 134 100 234 10's - 2
29 18A 梁鍾浩 TPYC 119 115 234 10's - 1
30 20G 林熙舜 CLS-NP 120 94 214
31 19E 全志雄 TPYC 107 106 213
32 21F 曾保強 CLS-NP 98 114 212
33 18H 黃靖邦 CYMCASS 119 90 209
34 22A 田坤茂 SWC 117 88 205
35 19A 黃俊燁 HKMAKSLO 97 101 198
36 19F 朱志偉 CYMCASS 107 79 186
37 22C 李永佳 DLKP 103 76 179
38 20H 莫澤文 SWC 89 86 175
39 23D 林嶺楓 SHDC 116 52 168
40 18E 陶梓熙 CYMCASS 62 84 146
41 20B 鄧偉堅 CYMCASS 62 68 130
42 20A 余俊熙 LSC 71 45 116
43 19H 章社根 HKMAKSLO 47 48 95

男子甲組



二 零 零 七 年 中 學 校 際 射 箭 錦 標 賽

名次 靶號 姓   名 屬會 / 學校 25米 25米 總分

1 13F 張鈺淇 TPYC 163 166 329
2 9F 廖志旭 SWC 158 166 324
3 12G 陳健龍 FLSS 151 161 312
4 12C 羅慶龍 SWC 161 150 311
5 13G 李子銓 SPC 157 151 308
6 13D 周志星 WFLC 148 154 302
7 11F 鄧子韜 LSC 155 144 299
8 10E 羅俊權 TPYC 145 146 291
9 9G 黃國斌 DBS 140 150 290
10 11H 黃文應 FLSS 139 144 283
11 11A 楊樂天 DBS 149 132 281
12 10G 倫浩智 SWC 125 154 279 10's - 6
13 12A 劉子進 TPYC 152 127 279 10's - 3
14 12B 張柏斯 LSC 132 144 276
15 13C 劉頌賢 LSC 139 131 270
16 13E 曾寶榮 HKMAKSLO 150 119 269
17 9H 連宗馭 LSC 134 132 266
18 9D 陳正雄 SPC 141 121 262
19 10A 許卓行 DBS 130 129 259
20 12H 高曉祈 DBS 99 156 255
21 11G 布文傑 HKMAKSLO 139 112 251
22 11C 吳博文 SWC 116 123 239
23 12F 陳添傑 CYMCASS 111 126 237
24 13H 阮鉅森 FK1SS 108 115 223
25 10C 陳庭軒 DLKP 94 128 222
26 10D 李國豪 CLS-NP 101 120 221
27 11E 俞寶生 SPC 107 106 213
28 12E 林智杰 HKMAKSLO 121 86 207
29 10H 李天城 FLSS 78 117 195
30 13A 韋業賢 SPC 92 100 192
31 9A 陶新權 HKMAKSLO 109 82 191
32 13B 謝河輝 CLS-NP 94 80 174
33 12D 魏興發 CLS-NP 110 47 157
34 9E 歐陽觀文 CLS-NP 69 83 152
35 9C 梁耀豪 CYMCASS 63 85 148
36 10B 李智全 CYMCASS 81 50 131
37 9B 張宇軒 FLSS 64 57 121
38 11B 梁斌澤 TPYC 0 0 0
39 11D 黃耀榮 CYMCASS 0 0 0

男子乙組



二 零 零 七 年 中 學 校 際 射 箭 錦 標 賽

名次 靶號 姓   名 屬會 / 學校 18米(1) 18米(1) 總分

1 2B 宋凱榮 HKMAKSLO 156 152 308 10's-8
2 3G 莫匡堯 BLMCSS 156 152 308 10's-6
3 5E 黃子寧 FLSS 151 148 299
4 1B 蔡仲朗 TPYC 154 144 298
5 6G 林俊傑 FK1SS 151 132 283
6 1H 呂家榮 FLSS 147 135 282
7 1A 許俊傑 SWC 144 136 280
8 2E 陳佐承 LSC 151 128 279
9 4F 曾迪斌 LSC 143 134 277
10 5A 連震東 LSC 134 134 268
11 1G 容瑋江 LSC 133 130 263
12 3A 侯振凡 FLSS 147 115 262 10's-5
13 5G 勞溢聰 HKMAKSLO 131 131 262 10's-4
14 4G 李永健 TPYC 131 130 261
15 3C 梁浩文 SWC 124 128 252
16 4A 林海龍 HKMAKSLO 119 131 250 10's-2; x's-0
17 5D 楊駿豪 TPYC 133 117 250 10's-2; x's-0
18 4E 潘振峰 FLSS 108 133 241
19 2H 周俊熙 TPYC 120 116 236
20 5F 黎承軒 SWC 108 125 233
21 3B 何浩然 PAOCKC 117 111 228
22 3D 劉景朗 UCC-KE 103 119 222
23 1E 莊瑞濱 HKMAKSLO 103 113 216
24 2D 吳景熙 DBS 108 103 211
25 3E 吳兆隆 CYMCASS 94 107 201
26 4D 張君略 SPC 95 103 198
27 3H 吳穎豪 SPC 101 95 196
28 2C 陳博謙 SPC 94 97 191
29 4B 關家駿 UCC-KE 97 92 189
30 5C 張衍臻 UCC-KE 88 91 179
31 1C 陳文迪 PAOCKC 96 77 173
32 2G 麥俊培 PAOCKC 91 81 172
33 2F 林琪傑 CYMCASS 71 95 166
34 3F 葉灝勲 KSSS 78 61 139
35 5H 麥燦威 CYMCASS 75 62 137
36 4H 廖家寶 SWC 59 75 134
37 1D 鄧曉敬 UCC-KE 85 45 130
38 1F 曾豐樺 KSSS 29 57 86
39 2A 余景揚 KSSS 25 44 69
40 4C 邱偉庭 KSSS 51 14 65
41 5B 楊俊賢 SPC 0 0 0

男子丙組



二 零 零 七 年 中 學 校 際 射 箭 錦 標 賽

靶號 姓   名 屬會 / 學校 25米(1) 25米(1) 總分

23E 駱婉雯 FLSS 146 134 280
25C 李嘉雯 FLSS 144 133 277
24A 戴秀璇 FLSS 128 122 250
25G 鄒樂汶 FLSS 104 108 212
25F 黃睿 HKTLC 146 152 298
25B 廖茂芝 HKTLC 151 138 289
24C 楊善婷 HKTLC 140 144 284
24H 郭保晶 HKTLC 81 33 114
24E 鄭麗玲 SWC 167 146 313
25D 蘇悅華 SWC 129 138 267
23F 葉淑貞 SWC 126 90 216
24B 鄒文如 SWC 119 89 208
24D 陳秀婷 TPYC 131 138 269
25A 廖潔怡 TPYC 111 104 215
25H 陳秀賢 TPYC 101 113 214

靶號 姓   名 屬會 / 學校 18米(1) 18米(1) 總分

8G 譚欣鳴 FLSS 148 140 288
8D 鍾港欣 FLSS 149 138 287
6B 許惠儀 FLSS 136 146 282
7A 黎昊怡 FLSS 86 93 179
8C 廖泳芝 HKTLC 161 153 314
6E 周靖緯 HKTLC 152 151 303
7G 鄭堯文 HKTLC 136 127 263
7D 呂永琳 HKTLC 129 89 218
7C 沈凱妮 SWC 156 161 317
6C 何曉倩 SWC 157 149 306
8F 王曉晴 SWC 141 152 293
7E 葉詠詩 SWC 104 95 199
7B 吳凱瑩 TPYC 84 130 214
8A 黃灝霖 TPYC 90 123 213
7F 麥麗香 TPYC 107 96 203
6A 文雅詩 TPYC 66 54 120

 女子甲組

女 子 丙 組



二 零 零 七 年 中 學 校 際 射 箭 錦 標 賽

靶號 姓   名 屬會 / 學校 25米(1) 25米(1) 總分

16H 蘇尹翎 FLSS 161 151 312
14D 趙紫君 FLSS 145 144 289
15B 張穎楠 FLSS 131 129 260
15F 招嘉曉 FLSS 62 102 164
15E 黃雯雪 HKMAKSLO 140 133 273
15C 林佩君 HKMAKSLO 86 101 187
16D 范勵珊 HKMAKSLO 71 96 167
14C 高凱琳 HKMAKSLO 57 72 129
14F 沈泳欣 HKTLC 142 135 277
17F 王秋彤 HKTLC 145 131 276
14A 李文希 HKTLC 136 139 275
17A 杜善渝 HKTLC 121 119 240
15H 傅映蒿 SWC 148 131 279
17D 鄭麗恩 SWC 121 113 234
16E 徐藝彤 SWC 79 31 110
15A 禤毅翹 TPK 102 119 221
17H 羅琬澄 TPK 73 76 149
16A 陳穎嫻 TPK 56 34 90
15G 吳潔嫦 TPK 0 0 0
15D 黃佩珊 TPYC 137 144 281
16B 何希文 TPYC 94 106 200
14B 陳樂詩 TPYC 103 81 184
17C 陳程瑜 TPYC 0 0 0

 女子乙組



二 零 零 七 年 中 學 校 際 射 箭 錦 標 賽

靶號 姓   名 屬會 / 學校 25米(1) 25米(1) 總分

19G 王永河 CLS-NP 145 135 280
22H 張國祖 CLS-NP 139 137 276
20G 林熙舜 CLS-NP 120 94 214
21F 曾保強 CLS-NP 98 114 212
18H 黃靖邦 CYMCASS 119 90 209
19F 朱志偉 CYMCASS 107 79 186
18E 陶梓熙 CYMCASS 62 84 146
20B 鄧偉堅 CYMCASS 62 68 130
22F 陳健威 FLSS 152 154 306
18G 蘇文健 FLSS 143 140 283
18B 趙嘉揚 FLSS 150 117 267
23C 馮俊樂 FLSS 125 140 265
20E 鄭景楠 HKMAKSLO 154 154 308
18C 李嘉林 HKMAKSLO 109 130 239
19A 黃俊燁 HKMAKSLO 97 101 198
19H 章社根 HKMAKSLO 47 48 95
23B 吳文曦 LSC 133 136 269
21D 陳智生 LSC 129 130 259
22E 張啟謙 LSC 118 132 250
20A 余俊熙 LSC 71 45 116
22B 陳俊杰 PAOCKC 133 130 263
22D 周銘深 PAOCKC 143 109 252
21B 麥覺晴 PAOCKC 117 125 242
21E 游天悅 SPC 149 152 301
21G 方雋譽 SPC 120 120 240
20D 何正晞 SPC 117 119 236
19C 葉文俊 SWC 139 147 286
21A 陳思列 SWC 134 100 234
22A 田坤茂 SWC 117 88 205
20H 莫澤文 SWC 89 86 175
18F 何偉杰 TPYC 143 152 295
18D 陳小峰 TPYC 143 140 283
18A 梁鍾浩 TPYC 119 115 234
19E 全志雄 TPYC 107 106 213
19B 馮一正 DBS 136 148 284
22G 葉晉維 DBS 145 123 268
19D 洪明陽 DBS 136 104 240

 男子甲組



二 零 零 七 年 中 學 校 際 射 箭 錦 標 賽

靶號 姓   名 屬會 / 學校 25米(1) 25米(1) 總分

10E 李國豪 CLS-NP 101 120 221
13B 謝河輝 CLS-NP 94 80 174
12D 魏興發 CLS-NP 110 47 157
9E 歐陽觀文 CLS-NP 69 83 152
12F 陳添傑 CYMCASS 111 126 237
9C 梁耀豪 CYMCASS 63 85 148
10B 李智全 CYMCASS 81 50 131
11D 黃耀榮 CYMCASS 0 0 0
9G 黃國斌 DBS 140 150 290
11A 楊樂天 DBS 149 132 281
10A 許卓行 DBS 130 129 259
12H 高曉祈 DBS 99 156 255
12G 陳健龍 FLSS 151 161 312
11H 黃文應 FLSS 139 144 283
10H 李天城 FLSS 78 117 195
9B 張宇軒 FLSS 64 57 121
13E 曾寶榮 HKMAKSLO 150 119 269
11G 布文傑 HKMAKSLO 139 112 251
12E 林智杰 HKMAKSLO 121 86 207
9A 陶新權 HKMAKSLO 109 82 191
11F 鄧子韜 LSC 155 144 299
12B 張柏斯 LSC 132 144 276
13C 劉頌賢 LSC 139 131 270
9H 連宗馭 LSC 134 132 266
13G 李子銓 SPC 157 151 308
9D 陳正雄 SPC 141 121 262
11E 俞寶生 SPC 107 106 213
13A 韋業賢 SPC 92 100 192
9F 廖志旭 SWC 158 166 324

12C 羅慶龍 SWC 161 150 311
10G 倫浩智 SWC 125 154 279
11C 吳博文 SWC 116 123 239
13F 張鈺淇 TPYC 163 166 329
10F 羅俊權 TPYC 145 146 291
12A 劉子進 TPYC 152 127 279
11B 梁斌澤 TPYC 0 0 0

男子乙組



二 零 零 七 年 中 學 校 際 射 箭 錦 標 賽

靶號 姓   名 屬會 / 學校 18米(1) 18米(1) 總分

3E 吳兆隆 CYMCASS 94 107 201
2F 林琪傑 CYMCASS 71 95 166
5H 麥燦威 CYMCASS 75 62 137
5E 黃子寧 FLSS 151 148 299
1H 呂家榮 FLSS 147 135 282
3A 侯振凡 FLSS 147 115 262
4E 潘振峰 FLSS 108 133 241
2B 宋凱榮 HKMAKSLO 156 152 308
5G 勞溢聰 HKMAKSLO 131 131 262
4A 林海龍 HKMAKSLO 119 131 250
1E 莊瑞濱 HKMAKSLO 103 113 216
3F 葉灝勲 KSSS 78 61 139
1F 曾豐樺 KSSS 29 57 86
2A 余景揚 KSSS 25 44 69
4C 邱偉庭 KSSS 51 14 65
2E 陳佐承 LSC 151 128 279
4F 曾迪斌 LSC 143 134 277
5A 連震東 LSC 134 134 268
1G 容瑋江 LSC 133 130 263
3B 何浩然 PAOCKC 117 111 228
1C 陳文迪 PAOCKC 96 77 173
2G 麥俊培 PAOCKC 91 81 172
2C 陳博謙 SPC 94 97 191
4D 張君略 SPC 95 103 198
3H 吳穎豪 SPC 101 95 196
5B 楊俊賢 SPC 0 0 0
1A 許俊傑 SWC 144 136 280
3C 梁浩文 SWC 124 128 252
5F 黎承軒 SWC 108 125 233
4H 廖家寶 SWC 59 75 134
1B 蔡仲朗 TPYC 154 144 298
4G 李永健 TPYC 131 130 261
5D 楊駿豪 TPYC 133 117 250
2H 周俊熙 TPYC 120 116 236
3D 劉景朗 UCC-KE 103 119 222
4B 關家駿 UCC-KE 97 92 189
5C 張衍臻 UCC-KE 88 91 179
1D 鄧曉敬 UCC-KE 85 45 130

男 子 丙 組



二 零 零 七 年 中 學 校 際 射 箭 錦 標 賽

名次 屬會 / 學校 總分 名次 屬會 / 學校 總分
1 HKTLC 871 1 FLSS 856
2 FLSS 807 2 TPYC 812
3 SWC 796 3 DBS 792
4 TPYC 698 4 LSC 778

5 SPC 777
6 CLS-NP 770
7 PAOCKC 757
8 HKMAKSLO 745
9 SWC 725
10 CYMCASS 541

名次 屬會 / 學校 總分 名次 屬會 / 學校 總分
1 FLSS 861 1 SWC 914
2 HKTLC 828 2 TPYC 899
3 TPYC 665 3 LSC 845
4 HKMAKSLO 627 4 DBS 830
5 SWC 623 5 FLSS 790
6 TPK 460 6 SPC 783

7 HKMAKSLO 727
8 CLS-NP 552
9 CYMCASS 516

名次 屬會 / 學校 總分 名次 屬會 / 學校 總分
1 SWC 916 1 FLSS 843
2 HKTLC 880 2 LSC 824
3 FLSS 857 3 HKMAKSLO 820
4 TPYC 630 4 TPYC 809

5 SWC 765
6 UCC-KE 590
7 SPC 585
8 PAOCKC 573
9 CYMCASS 504
10 KSSS 294

團體獎 (女子甲組)

團體獎 (女子乙組)

團體獎 (男子甲組)

團體獎 (男子乙組)

團體獎 (男子丙組)團體獎 (女子丙組)



二 零 零 七 年 中 學 校 際 射 箭 錦 標 賽

名次 屬會 / 學校 總分 名次 屬會 / 學校 總分
1 HKTLC 2579 1 TPYC 2520
2 FLSS 2525 2 FLSS 2489
3 SWC 2335 3 LSC 2447
4 TPYC 1993 4 SWC 2404
5 HKMAKSLO 627 5 HKMAKSLO 2292
6 TPK 460 6 SPC 2145

7 DBS 1622
8 CYMCASS 1561
9 PAOCKC 1330
10 CLS-NP 1322
11 UCC-KE 590
12 KSSS 294

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

全場總錦標 - 女子組 全場總錦標 - 男子組

KSSS

北角協同中學

中華基督教青年會中學

拔萃男書院

香港管理專業協會李國寶中學

鳳溪第一中學 FK1SS
FLSS

HKMAKSLO

TPYC

SJAC
SPC

STMGSS

SHDC

救恩書院

東華三院李嘉誠中學

TPK

KYC
LKS
LSC

PAOCKC

SWC
TCY

聖保羅書院

南屯門官立中學

順德聯誼會胡兆熾中學

仁濟醫院董之英紀念中學

博愛醫院鄧佩瓊紀念中學

順德聯誼會譚伯羽中學

英 文 簡 稱參 賽 學 校

BLMCSS浸信會呂明才中學

基督教香港信義會心誠中學

香港管理專業協會羅桂祥中學

香港真光書院

中華基督教會基新中學

喇沙書院

加拿大神召會嘉智中學

東華三院辛亥年總理中學

聖若瑟英文中學

HKTLC

CLS-NP
CYMCASS

DBS
DLKP

UCC-KE
WFLC

匯基書院 (東九龍)

東華三院黃鳳翎中學


